様式第１号

事務局長 次長 参事 主幹 係長 主査 係 合議 受 付

次のとおり決定します。

決定額 円 決定年月日

講演会等助成金交付申請書

交 付 申 請 額 円

開 催 年 月 日 年 月 日

開 催 場 所

開催に要した費用 円

開 催 内 容

金融機関名 銀行・金庫・農協・信組

本 支 店 名 本店・支店・本所・支所・出張所

指 定 口 座 口 座 番 号 普通・当座 №

フ リ ガ ナ

口 座 名

上記のとおり講演会等開催費用助成金交付規則第４条の規定に基づき講演会等助成金の

交付を申請します。

年 月 日

市町村長

一般財団法人滋賀県市町村職員互助会理事長 様

注 講演会等の開催に要した費用の支払いを証明する書類(写し可)を添付してください。

(20121001)